
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 13 Ιουλίου 2011

Αρ. πρωτ.: 102

ΑΠΟΦΑΣΗ 101 /2011 

Θέμα: Συμπλήρωση Απόφασης Δημάρχου 7/2011 περί σύστασης Επιτροπής Απογραφής

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:
1. την παρ.7 του άρθρου 267 του Ν.3852/2010,
2. την παρ 1 περιπτ. δ του άρθρου 58 του ν. 3852/10,
3. τις  διατάξεις  του  άρθρου  2  της  απόφασης  ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ  74445/29.12.2010  (ΦΕΚ 

2029/27.12.2010 τεύχος Β’),
4. το γεγονός ότι ο Δήμος Αγιάς κατά τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3852/10  προήλθε 

από συνένωση του Δήμου Αγιάς ο οποίος εφήρμοζε το κλαδικό λογιστικό σχέδιο και τους 
πρώην Δήμους Λακέρειας, Μελιβοίας και Ευρυμενών στους οποίους δεν εφαρμοζόταν το 
κλαδικό λογιστικό σχέδιο και

5. την  υπ’  αριθμ.7/2011  απόφαση  Δημάρχου  Αγιάς  με  θέμα:  «Συγκρότηση  της  Επιτροπής 
Απογραφής  του  άρθρου  2  της  απόφασης  ΥΠ.ΕΣ.ΑΗ.Δ  74445/29.12.2010  (ΦΕΚ 
2029/27.12.2010 τεύχος Β’)»

Αποφασίζουμε

συμπληρώνουμε την Απόφαση Δημάρχου Αγιάς 7/2011 ως προς την ενότητα «Α.» ως εξής:

1. παρ.  «η»:  ορίζουμε  τακτικό  μέλος  της  Επιτροπής  Απογραφής  τη  μόνιμη  υπάλληλο  του 
Δήμου Αγιάς, κατηγορίας ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού, κα Μακροβασίλη Ζωή, αρμόδια για 
την εφαρμογή του Κλαδικού – Λογιστικού Σχεδίου, με αναπληρώτριά της τη μόνιμη υπάλληλο 
του Δήμου Αγιάς, κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, κα Σουφλιού Αγλαΐα.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται  στο πρ.  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  101/2011                       σ. 1

 

ΑΔΑ: 45ΒΖΩ6Ι-01Π


